BỘ Y TẾ

CỤC QUẢN LÝ

MÔI TRƯỜNG Y TẾ

Số:             /MT-YT
V/v tổ chức các hoạt động hưởng ứng

Ngày Môi trường thế giới (05/6), Ngày

Đại dương thế giới (08/6) năm 2023

     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Hà Nội, ngày       tháng      năm 2023

Kính gửi:

 - Sở Y tế các tỉnh/thành phố trực thuộc Trung ương;

 - Các đơn vị sự nghiệp công lập trực thuộc Bộ Y tế.

Thực hiện công văn số 3556/BTNMT-TTTT ngày 19/5/2023 của Bộ Tài

nguyên và Môi trường về việc tổ chức các hoạt động hưởng ứng Ngày Môi

trường thế giới (05/6), Ngày Đại dương thế giới (08/6) năm 2023, Cục Quản lý

môi trường y tế đề nghị:

1. Đối với Sở Y tế các tỉnh/thành phố trực thuộc Trung ương: chỉ đạo,

hướng dẫn các đơn vị trực thuộc tổ chức các hoạt động thiết thực hưởng ứng Ngày

Môi trường thế giới (05/6), Ngày Đại dương thế giới (08/6) năm 2023 theo

hướng dẫn tại Công văn số 3556/BTNMT-TTTT ngày 19/5/2023 của Bộ Tài

nguyên và Môi trường.

2. Đối với các đơn vị sự nghiệp công lập trực thuộc Bộ Y tế tổ chức các

hoạt động thiết thực theo hướng dẫn tại Công văn số 3556/BTNMT-TTTT ngày

19/5/2023 của Bộ Tài nguyên và Môi trường.

Báo cáo kết quả thực hiện của Sở Y tế và các đơn vị sự nghiệp công lập

trực thuộc Bộ Y tế gửi về Cục Quản lý môi trường y tế trước ngày 28 tháng 7

năm 2023 để tổng hợp báo cáo Bộ Tài nguyên và Môi trường (xin gửi kèm theo

công văn số 3556/BTNMT-TTTT và mẫu báo cáo tại phụ lục).

 Trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT. Nguyễn Thị Liên Hương (để báo cáo);

- CT.Lương Mai Anh (để báo cáo);

- Lưu: VT, YT.

KT. CỤC TRƯỞNG

PHÓ CỤC TRƯỞNG

Dương Chí Nam

sy
t_

th
an

hh
oa

_v
t_

So
 Y

 te
 T

ha
nh

 H
oa

_2
3/

05
/2

02
3

13
:4

5:
38

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-23T11:44:14+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lương Mai Anh<anhlm.mt@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-23T11:45:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lương Mai Anh<anhlm.mt@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-23T11:46:00+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lương Mai Anh<anhlm.mt@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-23T11:46:05+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lương Mai Anh<anhlm.mt@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-23T11:46:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lương Mai Anh<anhlm.mt@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!